
INTERNATIONAL
SPARING CUP 2025

13.-15. června 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

www.tjkaratecb.cz



Vážení přátelé karate a sportu,
 
dovolte, abychom vás pozvali na mezinárodní Sparing Cup a tréninky do Českých Budějovic. Akce se bude konat 13.-15.
června 2025. Cílem této akce, bude zejména příprava na mládežnickou světovou ligu karate v Poreči (Youth League Poreč).
Věříme, že tato mezinárodní akce karate v Českých Budějovicích bude přínosem pro všechny karatisty a jejich trenéry.

Tato událost navazuje na naší úspěšnou akci Sparing camp, který náš klub pořádá vždy v druhé polovině sportovní sezóny.
Díky vám a vašemu zájmu o karate se právě Sparing Camp stal jedinečnou mezinárodní akcí a rádi bychom na tuto akci
navázali právě touto akcí, která je určena zejména pro závodníky, kteří se zúčastní Youth League Poreč 2025. 

Proto neváhejte a přijeďte v červnu do Českých Budějovic soutěžit a porovnat své dovednosti s nejlepšími karatisty nejen z
České republiky. 

Už teď víme, že uvidíme skvělé karate.

Těšíme se na Vás!

klub TJ Karate České Budějovice



PÁTEK 13. ČERVNA 2025

MÍSTO KONÁNÍ: 

SPORTOVNÍ HALA ŠINLOVY DVORY

ADRESA:
 
L ITVÍNOVICE -  ČESKÉ BUDĚJOVICE 1
370 01

16:30 REGISTRACE 

17:00 -  18:30 TRÉNINK U10,  U12,  U14

18:30 -  20:00 TRÉNINK U16,  U18,  U21

PROGRAM CELÉHO VÍKENDU

SOBOTA 14. ČERVNA 2025 - TRÉNINKY
09:00 -  09:30 REGISTRACE

09:30 -  11:00 TRÉNINK U16,  U18,  U21

11:00 -  12:30 TRÉNINK U10,  U12,  U14

13:30 -  15:00 TRÉNINK U16,  U18,  U21

15:00 -  16:30 TRÉNINK U10,  U12,  U14

NEDĚLE 15. ČERVNA 2025 - TURNAJ
09:30 ZAČÁTEK TURNAJE (ROZPIS KATEGORIÍ  BUDE
ZVEŘEJNĚN V SOBOTU 14.6.  2025)

16:00 PŘEDBĚŽNÉ ZAKONČENÍ TURNAJE
 

TRENÉŘI
KLAUDIO FARMADIN
MIROSLAV HÝSEK



NEDĚLE 15. ČERVNA 2025

DÍVKY 7 -  9 LET -30 KG, +30 KG

DÍVKY 10 -  11 LET  -30 KG, -35 KG, -40 KG, +40 KG

DÍVKY 12 -  13 LET  -42 KG, -47 KG, -52 KG, +52 KG

KADETKY  -47,  -54 KG, -61 KG, +61 KG

JUNIORKY  -48 KG, -53 KG, -59 KG, -66 KG, +66 KG

ŽENY U21  -50 KG, -55 KG, -61 KG, -68 KG, +68 KG

CHLAPCI 7 -  9 LET -30 KG, +30 KG

CHLAPCI 10 -  11 LET -30 KG, -35 KG, -40 KG, -45 KG, +45 KG

CHLAPCI 12 -  13 LET  -40 KG, -45 KG, -  50 KG, -55 KG, +55 KG

KADETI  -52 KG, -57 KG, -63 KG, -70 KG, +70 KG

JUNIOŘI  -55 KG, -61 KG, -68 KG, -76 KG, +76 KG

MUŽI U21  -60 KG, -67 KG, -75 KG, -84 KG, +84 KG

MUŽI

SPARING CUP 2025 - ROUND ROBIN IPPON SYSTÉM

KATEGORIE

ŽENY

MÍSTO KONÁNÍ: 

SPORTOVNÍ HALA ŠINLOVY DVORY

ADRESA:
 
L ITVÍNOVICE -  ČESKÉ BUDĚJOVICE 1
370 01



PRAVIDLA: WKF KUMITE 

CHRÁNIČE: WKF 

ROZHODČÍ: WKF, EKF, NÁRODNÍ ROZHODČÍ

POPLATKY: 400,- (SOUSTŘEDĚNÍ)
                      300,- (TURNAJ)
 
- STARTOVNÉ MUSÍ BÝT UHRAZENO ZA CELÝ TÝM PŘI REGISTRACI

REGISTRACE: PROSTŘEDNICTVÍM DATABÁZE ČSKE NEJPOZDĚJI DO ÚTERÝ 10.06. 2025 HTTPS://DATABAZE.CZECHKARATE.CZ

REGISTRACE SE PROVÁDÍ ZVLÁŠŤ NA TURNAJ A ZVLÁŠŤ NA SOUSTŘEDĚNÍ

DEADLINE:  10. ČERVNA 2025

KONTAKT: BC. MIROSLAV HÝSEK, MIRA.HYSEK@EMAIL.CZ, TEL. Č.: +420 777 963 728

LIMIT 

PŘIHLÁŠEK

 200



DOPORUČENÉ UBYTOVÁNÍ 
PO DOMLUVĚ - UBYTOVÁNÍ V TĚLOCVIČNĚ TJ KARATE ČB ZDARMA 

 Hotel Budweis - Mlýnská 6, České Budějovice
 http://www.hotelbudweis.cz/

 Hotel Zátkův Dům - Krajinská 214/41, České Budějovice
 https://zatkuvdum.cz/

 Clarion Congress Hotel České Budějovice - Pražská třída 2306/14, České Budějovice
 https://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/cs/

 Hotel (Hotýlek) Minor - Školní 8, České Budějovice Hotel Adler, Klostermannova 6, České Budějovice
 https://www.penzionminor.cz/

 Hotel Adler - Klostermannova 2528, 370 04 České Budějovice
 http://www.hotel-adler.cz/

 Hotel Amadeus - Matice školské 105, 370 01 České Budějovice
 https://www.amadeuscb.cz/

 Ubytovna u nádraží - Dvořákova 161/14, 370 01 České Budějovice
 https://www.ubytovnacb.cz/


